[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.04.2014

         № 1034-р

О внесении изменений в Распоряжение от 02.08.2013 № 1901-р

«Об утверждении Регламента Администрации Беловского городского

округа»

Внести изменения в Распоряжение от 02.08.2013 № 1901-р «Об утверждении регламента Администрации Беловского городского округа»:

1. В пункте 15.3 абзац «Глава городского округа проводит прием 2 раза в месяц. Заместители осуществляют прием граждан в отделе писем и приема граждан по графику. Предварительная запись на прием к Главе городского округа проводится заведующим отдела по работе с обращениями граждан»

изложить в следующей редакции:

«Глава городского округа проводит прием 2 раза в месяц. Заместители осуществляют прием граждан в отделе по работе с обращениями граждан по графику. Предварительная запись на прием к Главе городского округа проводится начальником отдела по работе с обращениями граждан».

2. В пункте 15.4. абзац « Организация рассмотрения обращений граждан возлагается на отдел по работе с обращениями граждан».

изложить в следующей редакции:

« Организация работы с обращениями граждан возлагается на отдел по работе с обращениями граждан».

3. Отделу информационных технологий (С. В. Макрушин) разместить распоряжение на сайте Администрации Беловского городского округа.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Беловского городского округа - руководителя аппарата Е.И. Кокорину.
И.о. Главы Беловского городского округа

А.В. Курносов